ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            Администрации Ермаковского сельского поселения                         Ярославской области

от 21.01.2013  № 3

д. Ермаково

 О мерах по ведению и присвоению почтовых адресов

 на территории Ермаковского сельского поселения

Ярославской области

На основании Устава Ермаковского сельского поселения Ярославской области, Администрация Ермаковского сельского поселения Ярославской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. -Земельному участку, принадлежащему Скачкову Валерию Анатольевичу, на основании свидетельства о праве собственности на землю, владения, пользования землей  № 12 от 27 октября 1992 года, площадью 600 кв.м., кадастровый номер 76:06:111301:9 присвоить следующий почтовый адрес: 152491, Ярославская область, Любимский район, д. Чернышево, ул. Костромская, д.7;

          - Земельному участку, принадлежащему Скачкову Валерию Анатольевичу, на основании свидетельства о праве собственности на землю, владения, пользования землей  № 12 от 27 октября 1992 года, площадью 900 кв.м., кадастровый номер 76:06:111301:10 присвоить следующий почтовый адрес: 152491, Ярославская область, Любимский район, д. Чернышево;

2. Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Ермаковского сельского поселения

Ярославской области                                                                              А.В. Мазанков